
Běh METROPOLE MČ Praha 6

MUŢI      do 29 1988 a mladší

POŘ. ČAS st.č. jméno rok nar. město

1 14:04:00 33 Skalka Jakub 1991 Mladé Buky

2 14:07:00 8 Křeček Jiří 1998 Kolín

3 15:29:00 15 Tůma Jan 1999 Nymburk

4 15:57:00 40 Šíp Ondřej 1990 13

5 16:04:00 26 Punčochář Michal 1994 6

6 16:12:00 5 Sládek Jakub 1993 13

7 19:52:00 39 Suchan Štěpán 2005 Jenštejn

8 19:53:00 27 Palán Tomáš 2005 Hostivice

9 21:42:00 43 Šťastný Matěj 2006 5

MUŢI      30 - 39 1978 - 1987

POŘ. ČAS st.č. jméno rok nar. město

1 15:00:00 30 Dubec Jan 1984 6

2 15:26:00 4 Linhart Jan 1984 Karlovy Vary

3 15:38:00 35 Jirásek Tomáš 1983 6

4 17:44:00 21 Kulhánek Ondřej 1981 6

5 17:54:00 46 Kutý Miroslav 1987 Hostivice

6 21:06:00 3 Hubička Karel 1978 8

MUŢI      40 - 49 1968 - 1977

POŘ. ČAS st.č. jméno rok nar. město

1 14:40:00 32 Rektor Antonín 1975 4

2 17:05:00 20 Hudec Jiří 1973 6

3 17:25:00 14 Veselý Vladimír 1971 Mělník

4 18:19:00 34 Exnar Petr 1974 6

5 18:23:00 23 Veselý Daniel 1975 11

6 19:27:00 37 Suchan Pavel 1973 Jenštejn

7 19:48:00 22 Šimůnek Radovan 1972 10

8 21:27:00 44 Šťastný Zdeněk 1968 5

9 24:21:00 28 Palán Jiří 1974 Hořovice
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MUŢI      nad 50 1967 a starší

POŘ. ČAS st.č. jméno rok nar. město

1 19:11:00 36 Mára František 10

2 23:45:00 6 Blecha Vladislav 1964 Líbeznice

3 24:43:00 19 Bednář Michal 1961 6

ŢENY      do 29 1988 a mladší

POŘ. ČAS st.č. jméno rok nar. město

1 16:58:00 7 Čadková Nicole 1999 Kladno

2 17:55:00 10 Kotěšovcová Pavla 2000 Hovorčovice

3 18:39:00 25 Klapetková Kristýna 1995 6

ŢENY      30 - 39 1978 - 1987

POŘ. ČAS st.č. jméno rok nar. město

1 16:13:00 16 Hrstková Vladěna 1987 6

2 17:39:00 1 Formánková Kamila 1986 10

3 17:57:00 11 Mírovská Martina 1991 2

4 21:02:00 18 Černá Tereza 1985 6

5 24:03:00 38 Kašparová Eva 1982 Jenštejn 

ŢENY      40 - 49 1968 - 1977

POŘ. ČAS st.č. jméno rok nar. město

1 19:25:00 9 Zloská Lenka 1976 4

2 19:29:00 2 Šarochová Petra 1975 3

3 21:43:00 41 Šťastná Monika 1973 5

4 24:30:00 42 Štumperová Kateřina 1969 13

5 26:19:00 29 Šindelářová Marcela 1974 8

6 26:58:00 12 Bartošová Kateřina 1977 6

ŢENY      nad 50 1967 a starší

POŘ. ČAS st.č. jméno rok nar. město

1 18:26:00 24 Honzáková Jiřina 1965 6

2 19:59:00 31 Voltrová Svatava 1961 Úholičky

3 21:22:00 13 Veselá Anita 1965 Mělník
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Běh METROPOLE MČ Praha 6

ABSOLUTNÍ POŘADÍ - muţi

pořadí čas st.č. příjmení, jméno rok nar. městská část / město

1. 14:04:00 33 Skalka Jakub 1991 Mladé Buky

2. 14:07:00 8 Křeček Jiří 1998 Kolín

3. 14:40:00 32 Rektor Antonín 1975 4

4. 15:00:00 30 Dubec Jan 1984 6

5. 15:26:00 4 Linhart Jan 1984 Karlovy Vary

6. 15:29:00 15 Tůma Jan 1999 Nymburk

7. 15:38:00 35 Jirásek Tomáš 1983 6

8. 15:57:00 40 Šíp Ondřej 1990 13

9. 16:04:00 26 Punčochář Michal 1994 6

10. 16:12:00 5 Sládek Jakub 1993 13

11. 17:05:00 20 Hudec Jiří 1973 6

12. 17:25:00 14 Veselý Vladimír 1971 Mělník

13. 17:44:00 21 Kulhánek Ondřej 1981 6

14. 17:54:00 46 Kutý Miroslav 1987 Hostivice

15. 18:19:00 34 Exnar Petr 1974 6

16. 18:23:00 23 Veselý Daniel 1975 11

17. 19:11:00 36 Mára František 10

18. 19:27:00 37 Suchan Pavel 1973 Jenštejn

19. 19:48:00 22 Šimůnek Radovan 1972 10

20. 19:52:00 39 Suchan Štěpán 2005 Jenštejn

21. 19:53:00 27 Palán Tomáš 2005 Hostivice

22. 21:06:00 3 Hubička Karel 1978 8

23. 21:27:00 44 Šťastný Zdeněk 1968 5

24. 21:42:00 43 Šťastný Matěj 2006 5

25. 23:45:00 6 Blecha Vladislav 1964 Líbeznice

26. 24:21:00 28 Palán Jiří 1974 Hořovice

27. 24:43:00 19 Bednář Michal 1961 6



ABSOLUTNÍ POŘADÍ - ţeny

pořadí čas st.č. příjmení, jméno rok nar. městská část / město

1. 16:13:00 16 Hrstková Vladěna 1987 6

2. 16:58:00 7 Čadková Nicole 1999 Kladno

3. 17:39:00 1 Formánková Kamila 1986 10

4. 17:55:00 10 Kotěšovcová Pavla 2000 Hovorčovice

5. 17:57:00 11 Mírovská Martina 1991 2

6. 18:26:00 24 Honzáková Jiřina 1965 6

7. 18:39:00 25 Klapetková Kristýna 1995 6

8. 19:25:00 9 Zloská Lenka 1976 4

9. 19:29:00 2 Šarochová Petra 1975 3

10. 19:59:00 31 Voltrová Svatava 1961 Úholičky

11. 21:02:00 18 Černá Tereza 1985 6

12. 21:22:00 13 Veselá Anita 1965 Mělník

13. 21:43:00 41 Šťastná Monika 1973 5

14. 24:03:00 38 Kašparová Eva 1982 Jenštejn 

15. 24:30:00 42 Štumperová Kateřina 1969 13

16. 26:19:00 29 Šindelářová Marcela 1974 8

17. 26:58:00 12 Bartošová Kateřina 1977 6


